
FORMULAR I SINJALIZIMIT TË BRENDSHËM 

“TË NJË VEPRIMI OSE PRAKTIKE TË DYSHUAR KORRUPSIONI” 

 

DREJTUAR:NjësisëPërgjegjësetëcaktuarnëzbatimtëligjit nr. 60/2016 

“Përsinjalizimindhembrojtjen e sinjalizuesve” 

 

1-Unë sinjalizuesi _________________, lindurmë _____, vendlindja ______, banuesnëadresën: 

________ dhe me kontakte_______________, me detyrën e _____________ në 

___________________,  

paraqessinjaliziminsimëposhtëvijon: 

 

 

 

 

2-Unë sinjalizuesizgjedhtëmbetemanonim duke shpjeguarqartëdhenëmënyrëtëarsyetuarshkaqet e 

anonimatitsimëposhtë: 

 

 

 

 

paraqessinjaliziminsimëposhtëvijon: 

 

 

 

 

Bashkëlidhurkëtijsinjalizimi, provatpërkatëseqëparaqesjanësimëposhtë: 

 

 

 

 

Nukkamprovapërkatëse, poratomundtëgjenden   ____________________________ 

 

Përkëtoarsye, kamdyshimepërekzistencën e njëfaktiqëpërbënveprënpenaletëparashikuarnganeni  

____________ iKodit Penal (nëseështë e mundur ta përcaktoninjëgjëtëtillë.) 

 

Kyformularsinjalizimi u mornëdorëzimmë  /___/____, në _______ nga  __________, 

punonjësiNjësisëpërgjegjësenë _______________________. 

 

 

Sinjalizuesi   Njësiapërgjegjëse 

EmërMbiemër              1-Emër    Mbiemër 

 

 


